E3Termometal oo

Vodovod - Grijanje - Klimatizacija - Gas

r/b Katal br

1. 051100.418
2. 051100.420
3. 046640.104
4, 046640.105
5. 261700.015
6. 261700.016
7. 261700.018
8. 042015.115
9, 042015.118
10. 030306.003
11. 030306.008
12. 030306.002
13. 030305.006
14. 051081.990
15. 051235.132
16. 051236.018
17. 255000.018
18. 255000.020
19. 255000.026
20. 046640.904
21. 046640.915
22. 046640.914
23. 140401.804
24. 140401.806
25. 106151.006
26. 051200.103
27. 051200.105
28. 051200.107
29. 051200.109
30. 051200.110
31. 051201.005
32. 051201.007
33. 051201.008
34. 051140.111
35. 051140.112
36. 051140.103
37. 051140.107
38. 051140.210
39. 051140.212
40. 051140.202
41. 051140.203
42. 051140.205
43. 051140.410
44, 051140.406
45. 051140.605
46. 051140.005
47. 051141.002
48. 051141.003
49. 051140.911

Cijenovnik

Artikal

Adapter za Al-pex Te-sa 18x2

Adapter za Al-pex Te-sa 20x2

Adapter za Cu cijev (par) Oventrop 15
Adapter za Cu cijev (par) Oventrop 18
Adapter za Cu cijev Icma art. 90 15
Adapter za Cu cijev Icma art. 90 16
Adapter za Cu cijev Icma art. 90 18
Adapter za Cu cijev Te-sa 15

Adapter za Cu cijev Te-sa 18

AISI 316L kugl. dvodjelni ventil 1"

AISI 316L kugl. dvodjelni ventil 2 1/2"
AlSI 316L kugl. dvodjelni ventil 3/4"

AlSI 316L kugl. jednodjelni ventil 2"
Aktuator Salus M28x1,5

Al-pe-rt cijev K-flex 32x3 100m

Alupex cijev sa izol. 13mm Unidelta 18x2
Alupex cijev u koturu 18x2

Alupex cijev u koturu 20x2

Alupex cijev u koturu 26x3

H ventil (100%) izvod pod Oventrop

H ventil (100%) izvod zid Oventrop

H ventil (50%) izvod pod Oventrop

Inox razdijelni set Dynacon 1"x4Heimeier
Inox razdijelni set Dynacon 1"x6Heimeier
Kosi balansni ventil Hydrocontrol 25

MS razd. sa vent. FF (M-3/4") Te-sa 1"x3
MS razd. sa vent. FF (M-3/4") Te-sa 1"x5
MS razd. sa vent. FF (M-3/4") Te-sa 1"x7
MS razd. sa vent. FF (M-3/4") Te-sa 1"x9
MS razd. sa vent. FF(M-3/4") Te-sa 1"x10
MS razd. sa vent. FF(M-3/4")Te-sa 5/4x5
MS razd. sa vent. FF(M-3/4")Te-sa 5/4x7
MS razd. sa vent. FF(M-3/4")Te-sa 5/4x8
MS razdjelni set art. KOO5 1'"x11

MS razdjelni set art. KOO5 1'"'x12

MS razdjelni set art. KOO5 1'"'x3

MS razdjelni set art. KOO5 1'x7

MS razdjelni set art. KO21 1"x10

MS razdjelni set art. K021 1'"x12

MS razdjelni set art. K021 1'"x2

MS razdjelni set art. KO21 1"x3

MS razdjelni set art. K021 1''x5

MS razdjelni set art. K021 5/4"x10

MS razdjelni set art. K021 5/4"x6

MS razdjelni set art. K023 1x5"

MS razdjelnik FF (F-1/2) art.1102 1"x3
MS razdjelnik FF (F-1/2) art.1102 5/4x2
MS razdjelnik FF (F-1/2) art.1102 5/4x3
MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X11
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Cijena VP

3,56 KM
3,56 KM
8,25 KM
8,25 KM
2,43 KM
2,43 KM
2,43 KM
3,36 KM
3,36 KM
38,49 KM
295,82 KM
23,78 KM
112,36 KM
29,73 KM
3,38 KM
2,60 KM
1,02 KM
1,13 KM
2,66 KM
20,71 KM
20,71 KM
16,94 KM
292,51 KM
382,80 KM
65,48 KM
39,92 KM
65,91 KM
97,97 KM
124,10 KM
137,67 KM
104,01 KM
143,15 KM
159,09 KM
261,98 KM
285,30 KM
78,06 KM
167,13 KM
251,60 KM
288,84 KM
98,53 KM
118,13 KM
156,02 KM
327,07 KM
226,99 KM
167,38 KM
15,59 KM
17,84 KM
26,74 KM
325,20 KM
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051140.912
051140.903
051140.905
051140.906
051140.907
051140.908
051140.909
255029.104
255029.102
255029.103
040902.080
255029.002
042100.160
040133.001
106170.008
256001.011
256001.021
256001.022
256001.015
256001.016
256001.041
256001.042
256000.016
256000.026
256001.001
256001.002
256001.037
256001.038
256001.033
256001.034
256001.027
256001.028
040106.002
109116.200
046609.012
046601.103
046608.210
040105.002
118010.400
040115.002
035602.000
046608.200
167510.400
016102.000
040113.027
040113.026
051141.100
040108.004
040108.002
040108.003
040108.010
040108.005
041200.102
041200.200
041200.304

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X12
MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X3

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X5

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X6

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X7

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X8

MS razdjelnik set sa prot. KO31 1"X9

MS red. spojnica 24x1.5 art. 233 1"

MS red. spojnica 24x1.5 art. 233 1/2"

MS red. spojnica 24x1.5 art. 233 3/4"

MS redukcija 1/4"x1/2"

MS spojnica art. 233 1/2"x1/2"

Pe-rt cijev sa 02 barijerom 16x2

PIP slavina Icma art. 150 3/8"

Pravi balansni ventil Hycocon V 25

Press koljeno art. 1653 16x16

Press koljeno F art. 1655 16x1/2"

Press koljeno F art. 1655 18x1/2"

Press koljeno M art. 1654 16x1/2"

Press koljeno M art. 1654 18x1/2"

Press spojnica F art. 1652 16x1/2"

Press spojnica F art. 1652 18x1/2"

Press spojnica M 16x1/2" art.4003

Press spojnica M 26x1" art.4003

Press spojnica M art. 1650 16x1/2"

Press spojnica M art. 1650 18x1/2"

Press t-komad F art. 1659 16x1/2"

Press t-komad F art. 1659 18x1/2"

Press t-komad M art. 1658 16x1/2"

Press t-komad M art. 1658 18x1/2"

Press zidno koljeno F art. 1656 16x1/2"
Press zidno koljeno F art. 1656 18x1/2"
Rad. navijak pravi HD 1/2"

Rad. navijak pravi Oventrop Combi2 1/2"
Rad. prav set 1/2" Heimeier (V+N)

Rad. TS ugaoni set 1/2" Oventrop (V+N+G)
Rad. ug. set-gum+dup.r.1/2"Heimeier(V+G)
Rad. ventil pravi HD 1/2"

Rad. ventil pravi Oventrop TS 1/2"

Rad. ventil ugaoni HD 1/2"

Rad.navijak prav Regulux Heimeier 1/2"
Rad.prav set-gum+dup.r.1/2"Heimeier(V+G)
Rad.TS pr.set dup.r.1/2"Oventrop (V+N+G)
Rad.ventil ugaoni Termotec Heimeier 1/2"
Ravna odbojna klapna HD 2"

Ravna odbojna klapna HD 6/4"

Set za podno grij.1" lcmaMO55 RS25/65
Siber ventil art. 110 1"

Siber ventil art. 110 1/2"

Siber ventil art. 110 3/4"

Siber ventil art. 110 4"

Siber ventil art. 110 5/4"

Siber ventil HD 1/2"

Siber ventil HD 2"

Siber ventil HD 3/4"

Page 2/3

www.termometalbl.com

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
met
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

347,43 KM
146,02 KM
190,73 KM
212,68 KM
234,70 KM
260,97 KM
282,03 KM
2,95 KM
1,49 KM
2,23 KM
2,86 KM
1,49 KM
0,66 KM
10,97 KM
63,23 KM
5,67 KM
4,83 KM
7,47 KM
6,38 KM
8,66 KM
3,50 KM
5,61 KM
1,98 KM
5,85 KM
2,91 KM
3,36 KM
9,17 KM
10,64 KM
9,47 KM
11,30 KM
7,26 KM
8,59 KM
3,54 KM
8,06 KM
17,35 KM
23,98 KM
24,84 KM
3,50 KM
12,75 KM
2,66 KM
12,44 KM
24,84 KM
25,82 KM
8,18 KM
8,80 KM
5,89 KM
470,16 KM
17,02 KM
9,17 KM
12,85 KM
192,06 KM
25,52 KM
3,40 KM
39,39 KM
4,40 KM
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041200.504
040130.003
051100.011
051213.385
051213.375
042100.235
101136.700
046602.112
060333.232
102263.100
051100.008

Siber ventil HD 5/4"

Siber ventil sa ispustom 3/4"

Spojnica za razdjelnik Icma art.198 1"
Stiropor sa izolaciom za podno 45mm
Stiropor za pod.grij.sa folijom 35/20mm
Stiropor za podno gr. Soprema 35
Termo glava Vindo TH Oventrop

Termo ventil standard ugaoniHeimeierl/2"
Trokraki ventil TA CV31RGA DN 32
Unibox E RTL Oventrop

Zavrsni T-komad art.268 M 1''x1/2''x3/8'
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10,99 KM
7,08 KM
9,66 KM
8,80 KM
6,36 KM
7,08 KM

10,95 KM

18,89 KM

490,27 KM
118,45 KM
4,93 KM

Cijene su izrazene u KM i na njih treba obrac¢unati PDV. Zadrzavamo pravo izmjene cijena bez prethodne
najave.
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